Приказ от 04 июня 2018 № 331

[bookmark: _GoBack]О проверке организации питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием

В целях осуществления контроля за организацией питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1) состав комиссии по осуществлению контроля за организацией питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания (приложение № 1);
2) график проверок организации питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания (приложение № 2).
2. Директору МБУ ОС МУ Новокубанского района В.Н.Шило представить справки по итогам проверки организации питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений № 2 ,3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 5, 16, 18 муниципального образования Новокубанский район создать комиссию по осуществлению внутреннего контроля за организацией питания и отдыха детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район М.А.Тюнникову.

Начальник
управления образования                                                                       В.А.Шевелев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом  управления образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от ___________ №_____

Состав комиссии по осуществлению контроля за организацией питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания

	Марина Александровна Тюнникова –

	заместитель начальника управления образования;

	Вера Николаевна Шило –
	директор МБУ ОС МУ Новокубанского района;

	Ольга Васильевна Гордиенко  –
	специалист управления образования.

Начальник
управления образования                                                           В.А. Шевелев

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом  управления образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от ___________ №_____

График проверок организации питания детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания
	Дата проверки
	Общеобразовательное учреждение

	04.06.2018
	МОБУСОШ № 13

	05.06.2018
	МОБУСОШ № 3

	06.06.2018
	МОБУСОШ № 6, 15, 16

	07.06.2018
	МОБУСОШ № 7

	08.06.2018, 04.02.2018
	МОАУСОШ № 8

	13.06.2018
	МОБУСОШ № 12, 11, 9, 18

	02.07.2018
	МОАУСОШ № 4

	05.07.2018
	МОБУСОШ № 16

	09.07.2018
	МОБУГ № 2

Начальник
управления образования                                                           В.А. Шевелев